
Drapak i Drzewko dla Kotów FEANDREA
PCT90G
Indeks: 792908 Producent: FEANDREA

Cena: 265.89 zł

Opis

FEANDREA PCT90G drapak, stabilne drzewko dla kotów, z
sizalowymi drążkami do drapania, pluszowe zagłębienia,
kosz i 2 domki, drzewko do wspinaczki dla kotów
Producent: FEANDREA

Czysty luksus dla kotów: Twoi aksamitni przyjaciele potrzebują własnego, przytulnego domu, aby się tam bawić, skakać lub
zrobić drzemkę. Ten domek dla kota firmy Feandrea z pewnością spełni Twoje marzenie dla Twojego kota. Miejsce do
relaksu: dwa przytulne i przestronne domki oraz pluszowy kosz zapewniają spokojny sen. Boki zagłębienia do siedzenia są
ponadto lekko podwyższone, dzięki czemu kot może odłożyć na nim głowę i dokładnie obserwować, co dzieje się w Twoim
mieszkaniu. Drążki do drapania z sizalu: wzmocnione pręty produktu są pokryte naturalnym sizalem. Dzięki temu Twój kot
może pielęgnować swoje pazury i jednocześnie będzie zachęcany do większej ilości ruchu. Idealne miejsce dla czystych, a
jednocześnie lubiących skakać kotów. Stabilność ma najwyższy priorytet: konstrukcja z płyt wiórowych z certyfikatem
CARB i wzmocniona listwami w dolnej części zapewnia najwyższą stabilność. Dla podwójnego bezpieczeństwa drzewko
posiada dodatkowo zabezpieczenie przed przewróceniem.

Marka: FEANDREA. Ogólne słowo kluczowe: drapak, pazury, kot, wspinaczka, lina, wspinaczka, zabawa. Liczba
przedmiotów: 1. Styl: nowoczesny. Kolor: Przydymiony szary. Waga opakowania przedmiotu: 19.6 kilograms. Producent:
FEANDREA. Nazwa przedmiotu: FEANDREA PCT90G - Drapak dla kotów. Materiał: Drewno inżynieryjne Papier.
Przelicznik jednostek: 1.

Czysty luksus dla kotów: Twoi aksamitni przyjaciele potrzebują własnego, przytulnego domu, aby się tam bawić,
skakać lub zrobić drzemkę. Ten domek dla kota firmy Feandrea z pewnością spełni Twoje marzenie dla Twojego kota
Miejsce do relaksu: dwa przytulne i przestronne domki oraz pluszowy kosz zapewniają spokojny sen. Boki zagłębienia
do siedzenia są ponadto lekko podwyższone, dzięki czemu kot może odłożyć na nim głowę i dokładnie obserwować,
co dzieje się w Twoim mieszkaniu
Drążki do drapania z sizalu: wzmocnione pręty produktu są pokryte naturalnym sizalem. Dzięki temu Twój kot może
pielęgnować swoje pazury i jednocześnie będzie zachęcany do większej ilości ruchu. Idealne miejsce dla czystych, a
jednocześnie lubiących skakać kotów
Stabilność ma najwyższy priorytet: konstrukcja z płyt wiórowych z certyfikatem CARB i wzmocniona listwami w dolnej
części zapewnia najwyższą stabilność. Dla podwójnego bezpieczeństwa drzewko posiada dodatkowo zabezpieczenie
przed przewróceniem

Parametry



Materiał Drewno wiórowe, sizal

Kolor Szary przydymiony

Wymiary 90 cm wysokości, różne poziomy dla wspinaczki

Waga 19,6 kg

Producent FEANDREA

Zdjęcia
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